
"' 

COMUNE DI FIUMEFREDDO BRUZIO 
Provincia di Cosenza 

N .... 4G.'t .... Registro Cronologico Generale - Data .2..~---~-~-:..?Q("J 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

OGGETTO: Liquidazione spese telefoniche fatt. N. E000001421 DEL 21102/2019- Wind Telecomunicazioni 
S.p.A. 

L'anno Duemiladiciannove, il giorno 18, del mese di Aprile nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

Premesso che il gestore della telefonia fissa, per quanto riguarda il consumo Voce è la Wind Telecomunicazioni S.p.A; 
Vista la fattura N E000001421 DEL 21102/2019 di E. 152,74 (iva compresa); 
Considerato che occorre procedere alla relativa liquidazione della predetta fattura N° E000001421 DEL 21102/2019 di 
E. 152,74 (iva compresa); 
Acquisiti i pareri resi ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 49 e 151 del D.Lgs. 18.08.2000 no 267, ller come riportati 
in altra parte della presente; 

DETERMINA 

di liquidare, per i motivi meglio esposti in premessa, la somma complessiva di 152,74 iva compresa a favore della 
Wind Telecomunicazioni S.p.A., a fronte della fattura N E000001421 DEL 21102/2019 di E. 152,74 iva compresa 
(imponibile E. 152,74- Scissione pagamenti l va E. 27,54); 
di imputare la spesa di E. 152,74 sul Cap. 82/1 UEB 118-0102103- bilancio 2019; 
di trasmettere copia della presente, contestualmente alla sua pubblicazione al Sindaco e agli Uffici Comunali, per 
quanto di competenza. 

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art.! 
n.267, con imputazione al Capitolo 8211 UEB 0102103 sul bilancio 2019. 

Ad di IL RESPONSABILE DEL S 

'ANZIARIO 

ro 


